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RMMM821012 VIA R. FUCINI, 265 MM RMIC821001 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM83801B I.C. "C. COLOMBO" MM RMIC83800A A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM85301D MARTIN LUTHER KINGMM RMIC85300C A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM855015 IC MARCO POLO MM RMIC855004 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM86001L VIA CASSIA KM. 18,7 MM RMIC86000G A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM862018 TACITO - GUARESCHI MM RMIC862007 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM87401E FIANO VIA L.GIUSTINIANI, 20MM RMIC87400D A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM885011 BARBARA RIZZO MM RMIC88500X A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM88601R "GIOVANNI FALCONE E PAOLO BORSMM RMIC88600Q A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM89001C IC V TIVOLI BAGNI MM RMIC89000B A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM892014 I.C TIVOLI IV-VINCENZO PACIFICIMM RMIC892003 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM89301X IC  TIVOLI II - TIVOLI CENTROMM RMIC89300V A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM898013 LEONARDO DA VINCI MM RMIC898002 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8A101B IC MARINO CENTRO MM RMIC8A100A A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8A701A PRIMO LEVI MM RMIC8A7009 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8AE01P SAN CESAREO - VIALE DEI CEDRIMM RMIC8AE00N A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8AG01A I. C. KAROL WOJTYLA MM RMIC8AG009 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8AH016 GIUSEPPE GARIBALDI MM RMIC8AH005 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8AM017 I.C. DI OLEVANO ROMANOMM RMIC8AM006 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8AT016 DON LORENZO MILANIMM RMIC8AT005 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8BA012 GIUSEPPE GARIBALDI MM RMIC8BA001 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8BF015 I.C.C.B. CONTE DI CAVOURMM RMIC8BF004 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8BM01T MARIA CAPOZZI MM RMIC8BM00R A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8BN01N ANTONIO ROSMINI MM RMIC8BN00L A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8BV016 PARCO DI VEIO MM RMIC8BV005 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8CB01C MENTANA "VIA PARIBENI, 10"MM RMIC8CB00B A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8CP01G IC CASTELVERDE MM RMIC8CP00E A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8CQ01B IC VILLAGGIO PRENESTINOMM RMIC8CQ00A A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0
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RMMM8CR017 IC GIUSEPPE IMPASTATOMM RMIC8CR006 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8D401P IC POMEZIA VIA DELLA TECNICAMM RMIC8D400N A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DH012 IC FREGENE -PASSOSCUROMM RMIC8DH001 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DL01V IC G.B. GRASSI MM RMIC8DL00T A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DM01P IC PORTO ROMANO MM RMIC8DM00N A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DN01E IC LIDO DEL FARO MM RMIC8DN00D A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DP016 IC CITTA'DEI BAMBINIMM RMIC8DP005 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DS013 IC KAROL  WOJTYLA MM RMIC8DS002 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DT01V IC GIOVANNI XXIII MM RMIC8DT00T A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DV01E "GIULIANO MONTELUCCI"MM RMIC8DV00D A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DW01A IC CORRADO MELONEMM RMIC8DW009 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0

RMMM8EG01R IC P.ZZA FILATTIERA MM RMIC8EG00Q A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8ES01N MAHATMA GANDHI MM RMIC8ES00L A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8ET01D I.C. VIALE VENEZIA GIULIAMM RMIC8ET00C A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8EU019 I.C. VIA ANAGNI MM RMIC8EU008 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8EX01R IC OLCESE MM RMIC8EX00Q A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8F001L I.C. VIA CRIVELLI MM RMIC8F000G A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8F601G TIVOLI  I - TIVOLI CENTROMM RMIC8F600E A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8FB018 IC VIA POSEIDONE MM RMIC8FB007 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8FH017 VIA FRIGNANI MM RMIC8FH006 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8FY017 I.C. MARIO LODI MM RMIC8FY006 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8G301P IC ROSETTA ROSSI MM RMIC8G300N A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8G501A IC VIA MAFFI MM RMIC8G5009 A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 1 0 0 0 0 0

RMMM8GR01N IC PABLO NERUDA MM RMIC8GR00L A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8GS01V IC OCTAVIA MM RMIC8GS00T A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8GT01P I.C. VIA TRIONFALE MM RMIC8GT00N A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8GU01E I.C. PAOLO STEFANELLIMM RMIC8GU00D A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMSD06000G LICEO ARTISTICO "ENZO ROSSI"SS RMSD06000G A008 - DISCIPLINE GEOMETRICHE, ARCHITETTURA, DESIGN D'ARREDAMENTO E SCENOTECNICA - NORMALE0 0 0 0 0 0 13.0
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RMTF110003 ITI GIOVANNI XXIII SS RMTF110003 A008 - DISCIPLINE GEOMETRICHE, ARCHITETTURA, DESIGN D'ARREDAMENTO E SCENOTECNICA - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMPS53000N SANDRO PERTINI SS RMPS53000N A009 - DISCIPLINE GRAFICHE, PITTORICHE E SCENOGRAFICHE - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMIS02300R DONATO BRAMANTE SS RMIS02300R A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMIS08900B CINE TV "ROBERTO ROSSELLINI"SS RMIS08900B A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMIS093003 MARGHERITA HACK SS RMIS093003 A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMSD06000G LICEO ARTISTICO "ENZO ROSSI"SS RMSD06000G A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE - NORMALE0 2 0 0 0 0 0

RMSD11000B LICEO ARTISTICO E LINGUISTICO PICASSOSS RMSD11000B A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE - NORMALE0 0 0 0 1 0 0

RMTD07000G ENRICO FERMI SS RMTD07000G A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMTF09050C G. GALILEI SS RMTF090003 A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMIS026008 LICEO STATALE NICCOLO' MACHIAVELLISS RMIS026008 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMIS03200G I.I.S. "TOMMASO SALVINI"SS RMIS03200G A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE0 2 0 0 0 0 0

RMIS10100R VIA DELL'IMMACOLATA , 47SS RMIS10100R A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE2 0 0 0 0 0 0

RMPC14000N MANARA SS RMPC14000N A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE0 2 0 0 0 0 0

RMPC220009 TACITO SS RMPC220009 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE0 0 0 0 0 0 9.0

RMPC27000A VIRGILIO SS RMPC27000A A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMPC280001 LIC.CL.ANNESSO CONV.NAZ."V.EMANUELE II"SS RMPC280001 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMPC41000C CHRIS CAPPELL COLLEGESS RMPC41000C A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMPM07000R ISABELLA D'ESTE SS RMPM07000R A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0

RMPM12000L GIORDANO BRUNO SS RMPM12000L A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMPM160003 VITTORIO GASSMAN SS RMPM160003 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMPS090001 FEDERIGO ENRIQUES SS RMPS090001 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE0 2 0 0 0 0 0

RMPS12000G PEANO (ROMA) SS RMPS12000G A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMPS130006 GALILEI - CIVITAVECCHIASS RMPS130006 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMPS33000X LICEO SCIENTIFICO STATALE "IGNAZIO VIAN"SS RMPS33000X A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE0 0 0 0 0 0 9.0

RMPS46000L GULLACE TALOTTA SS RMPS46000L A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE0 0 0 0 0 0 10.0

RMPS46000L GULLACE TALOTTA SS RMPS46000L A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMPS49000C LICEO  "FARNESINA" SS RMPS49000C A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMPS50000T ARISTOTELE SS RMPS50000T A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO - NORMALE0 0 0 0 0 0 7.0
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RMIS03200G I.I.S. "TOMMASO SALVINI"SS RMIS03200G A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMIS04600D STENDHAL SS RMIS04600D A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE1 1 0 0 0 0 0

RMIS06100G VIA DOMIZIA LUCILLASS RMIS06100G A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 9.0

RMIS08100R ENZO FERRARI SS RMIS08100R A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0

RMIS08100R ENZO FERRARI SS RMIS08100R A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMIS12300N BIAGIO PASCAL SS RMIS12300N A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 10.0

RMRH01000T "TOR CARBONE - ALESSANDRO NARDUCCI"SS RMRH01000T A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMRI080501 O. OLIVIERI SS RMRI08000G A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 12.0

RMTD08151C DA VERRAZANO SS RMTD081013 A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 2 0 0 0 0 0

RMTF110003 ITI GIOVANNI XXIII SS RMTF110003 A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 12.0

RMTF19000X LUIGI TRAFELLI SS RMTF19000X A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE1 2 0 0 0 0 0

RMTF35050L ITI M. FARADAY SS RMTF350007 A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 0 0 1 0 0 0

RMTH03000V M.COLONNA SS RMTH03000V A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMPC150008 LICEO GINNASIO STATALE ORAZIOSS RMPC150008 A013 - DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMPC21000P PLAUTO SS RMPC21000P A013 - DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMPC27000A VIRGILIO SS RMPC27000A A013 - DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO - NORMALE0 2 0 0 0 0 0

RMPC40000T GAIO VALERIO CATULLOSS RMPC40000T A013 - DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO - NORMALE0 0 0 0 0 0 10.0

RMPM160003 VITTORIO GASSMAN SS RMPM160003 A013 - DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMIS10100R VIA DELL'IMMACOLATA , 47SS RMIS10100R A014 - DISCIPLINE PLASTICHE, SCULTOREE E SCENOPLASTICHE - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMRI080501 O. OLIVIERI SS RMRI08000G A015 - DISCIPLINE SANITARIE - NORMALE0 0 0 0 0 0 10.0

RMIS08100R ENZO FERRARI SS RMIS08100R A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 0 1 0 0 0 0

RMPS46000L GULLACE TALOTTA SS RMPS46000L A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMPS65000Q LICEO STATALE DEMOCRITOSS RMPS65000Q A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMIS022001 J.VON NEUMANN SS RMIS022001 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE - NORMALE0 0 0 1 0 0 0

RMIS05700X ENRICO MATTEI SS RMIS05700X A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE - NORMALE0 0 0 0 0 1 0

RMPC030006 ANCO MARZIO SS RMPC030006 A019 - FILOSOFIA E STORIA - NORMALE0 2 0 0 0 0 0

RMRI08000G O. OLIVIERI SS RMRI08000G A019 - FILOSOFIA E STORIA - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMCT712003 CPIA 6 MM RIMM035009 A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
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RMCT72300D CPIA 6 MM RIMM035009 A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 9.0

RMMM71101E C.T.P. 12 C/O I.C. VIA BARBARANELLIMM RMCT711007 A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMMM834014 FANELLI - F.MARINI MM RMIC834003 A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMMM842013 NINO ROTA MM RMIC842002 A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM86601G CAMPAGNANO VIA B. LESEN,2MM RMIC86600E A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 11.0

RMMM8A601E ISTITUTO COMPRENSIVO ZAGAROLOMM RMIC8A600D A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMMM8A9012 ENRICO PESTALOZZI MM RMIC8A9001 A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8BF015 I.C.C.B. CONTE DI CAVOURMM RMIC8BF004 A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 0 0 1 0 0

RMMM8BN01N ANTONIO ROSMINI MM RMIC8BN00L A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMMM8BR015 ISTITUTO COMPRENSIVO LARIANOMM RMIC8BR004 A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 0 0 1 0 0

RMMM8BX01T IC M.CALDERINI-G.TUCCIMEIMM RMIC8BX00R A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8C601Q IC ANZIO V MM RMIC8C600P A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 14.0

RMMM8D001B IC NETTUNO I MM RMIC8D000A A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DR01T IC "GIOVANNI PIERLUIGI"MM RMIC8DR00R A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMMM8DW01A IC CORRADO MELONEMM RMIC8DW009 A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 9.0

RMMM8EA01T LUIGI SETTEMBRINI MM RMIC8EA00R A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMMM8F401X I.C. "GOFFREDO PETRASSI"MM RMIC8F400V A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMMM8FA01C IC VIA CASALE DEL FINOCCHIOMM RMIC8FA00B A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 1 0 0 0 0 0

RMMM8GR01N IC PABLO NERUDA MM RMIC8GR00L A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 9.0

RMIS06100G VIA DOMIZIA LUCILLASS RMIS06100G A026 - MATEMATICA - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0

RMIS06600P LUIGI CALAMATTA SS RMIS06600P A026 - MATEMATICA - NORMALE0 0 0 0 1 0 0

RMIS09100B I.I.S. "VIA DEI PAPARESCHI"SS RMIS09100B A026 - MATEMATICA - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMIS118006 L.EINAUDI SS RMIS118006 A026 - MATEMATICA - NORMALE1 1 0 0 0 0 0

RMIS12300N BIAGIO PASCAL SS RMIS12300N A026 - MATEMATICA - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMPS46000L GULLACE TALOTTA SS RMPS46000L A026 - MATEMATICA - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMRH01000T "TOR CARBONE - ALESSANDRO NARDUCCI"SS RMRH01000T A026 - MATEMATICA - NORMALE0 0 0 0 0 0 9.0

RMRH02000C PELLEGRINO ARTUSI SS RMRH02000C A026 - MATEMATICA - NORMALE0 0 0 0 0 0 14.0

RMRI080501 O. OLIVIERI SS RMRI08000G A026 - MATEMATICA - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
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RMTF19000X LUIGI TRAFELLI SS RMTF19000X A026 - MATEMATICA - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMTH03000V M.COLONNA SS RMTH03000V A026 - MATEMATICA - NORMALE0 0 0 0 0 0 10.0

RMTH03000V M.COLONNA SS RMTH03000V A026 - MATEMATICA - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMTL03951C LEON BATTISTA ALBERTISS RMTL039013 A026 - MATEMATICA - NORMALE0 0 1 0 0 0 0

RMMM05300D S.M.S. ANNESSA C.N."V.EM.LE II"MM RMMM05300D A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE2 0 0 0 0 0 0

RMMM41900D S.M.S.ANNESSA C.N."A.DI SAVOIA"MM RMMM41900D A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM80601X ISTITUTO COMPRENSIVO VIRGILIOMM RMIC80600V A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM80701Q URUGUAY MM RMIC80700P A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM81001G GIORGIO PERLASCA MM RMIC81000E A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE2 0 0 0 0 0 0

RMMM812017 IC FIDENAE MM RMIC812006 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM813013 "MARIA MONTESSORI"MM RMIC813002 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM82201T VIA CASAL BIANCO MM RMIC82200R A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM82301N I.C. GIOVAN BATTISTA VALENTEMM RMIC82300L A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM826015 MILANESI GUIDO MM RMIC826004 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM827011 MELISSA BASSI MM RMIC82700X A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM83001R GIUSEPPE MONTEZEMOLOMM RMIC83000Q A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 1 0 0 0 0 0

RMMM83101L IC VIA DELLE ALZAVOLEMM RMIC83100G A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM83201C MARIA GRAZIA CUTULIMM RMIC83200B A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM834014 FANELLI - F.MARINI MM RMIC834003 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE0 0 1 0 0 0 0

RMMM83601Q I.C."MARCO ULPIO TRAIANO"MM RMIC83600P A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM83801B I.C. "C. COLOMBO" MM RMIC83800A A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM841017 I.C.GIOVANNI PAOLO IIMM RMIC841006 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM842013 NINO ROTA MM RMIC842002 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM84301V VIA SOLIDATI TIBURZI MM RMIC84300T A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM84401P VIA BOCCEA, 590 MM RMIC84400N A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM84601A "PIO LA TORRE" MM RMIC846009 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM847016 IC P.ZZA BORGONCINI DUCA, 5MM RMIC847005 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM85101T W. A. MOZART MM RMIC85100R A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0
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RMMM855015 IC MARCO POLO MM RMIC855004 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM856011 I.C. FRATELLI CERVI MM RMIC85600X A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM86001L VIA CASSIA KM. 18,7 MM RMIC86000G A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM863014 IC VIA BACCANO MM RMIC863003 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM86401X I. C. LUCIO FONTANA MM RMIC86400V A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM86701B STATALE "PUBLIO VIBIO MARIANO"MM RMIC86700A A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM868017 CAPENA MM RMIC868006 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM87401E FIANO VIA L.GIUSTINIANI, 20MM RMIC87400D A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM876016 GIACOMO MATTEOTTIMM RMIC876005 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM877012 ISTITUTO COMPRENSIVO "O.ROVERE"MM RMIC877001 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM87801T SANDRO PERTINI MM RMIC87800R A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM87901N ISTITUTO COMPRENSIVO"PADRE PIO"MM RMIC87900L A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM88001T ESPAZIA -MONTEROTONDOMM RMIC88000R A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM88101N I.C. "GUIDO PITOCCO"MM RMIC88100L A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM883019 DON MILANI MM RMIC883008 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM88601R "GIOVANNI FALCONE E PAOLO BORSMM RMIC88600Q A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM89001C IC V TIVOLI BAGNI MM RMIC89000B A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM892014 I.C TIVOLI IV-VINCENZO PACIFICIMM RMIC892003 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM897017 DON LORENZO MILANIMM RMIC897006 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM89901V IC ALBERTO MANZI-GUIDONIAMM RMIC89900T A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8A101B IC MARINO CENTRO MM RMIC8A100A A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8A601E ISTITUTO COMPRENSIVO ZAGAROLOMM RMIC8A600D A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8A701A PRIMO LEVI MM RMIC8A7009 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8A8016 ORAZIO MM RMIC8A8005 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8A9012 ENRICO PESTALOZZI MM RMIC8A9001 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8AB017 GALLICANO NEL LAZIO VIA TRE NOVMM RMIC8AB006 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8AC013 PAOLO BORSELLINO MM RMIC8AC002 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8AD01V GENAZZANO G. GARIBALDIMM RMIC8AD00T A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0
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RMMM8AE01P SAN CESAREO - VIALE DEI CEDRIMM RMIC8AE00N A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8AF01E IC DE FILIPPO MM RMIC8AF00D A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8AH016 GIUSEPPE GARIBALDI MM RMIC8AH005 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8AJ012 ISTITUTO COMPRENSIVO PISONIANOMM RMIC8AJ001 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8AK01G IC PALOMBARA SABINA V.LE RISORGMM RMIC8AK00E A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8AM017 I.C. DI OLEVANO ROMANOMM RMIC8AM006 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8AP01V D. CAMBELLOTTI - SEDE CENTRALEMM RMIC8AP00T A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8AS01A MARCELLINA VIA A. MANZONI,3MM RMIC8AS009 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8AZ01V SEGNI VIA MARCONI,15MM RMIC8AZ00T A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE0 0 0 0 1 0 0

RMMM8B301N RITA LEVI MONTALCINIMM RMIC8B300L A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8B401D BRUNO MUNARI MM RMIC8B400C A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8B5019 TULLIO DE MAURO MM RMIC8B5008 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8B801R I.C. ANTONIO GRAMSCIMM RMIC8B800Q A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE2 0 0 0 0 0 0

RMMM8BA012 GIUSEPPE GARIBALDI MM RMIC8BA001 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8BC01N ISTITUTO COMPRENSIVO - ARSOLIMM RMIC8BC00L A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8BH02T LANUVIO  "MARIANNA DIONIGI"MM RMIC8BH00Q A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8BL012 ALFIERI LANTE DELLA ROVEREMM RMIC8BL001 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8BM01T MARIA CAPOZZI MM RMIC8BM00R A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE2 0 0 0 0 0 0

RMMM8BP01D OVIDIO MM RMIC8BP00C A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8BR015 ISTITUTO COMPRENSIVO LARIANOMM RMIC8BR004 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8BV016 PARCO DI VEIO MM RMIC8BV005 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8BX01T IC M.CALDERINI-G.TUCCIMEIMM RMIC8BX00R A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8C501X I.C. ANZIO I MM RMIC8C500V A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8C601Q IC ANZIO V MM RMIC8C600P A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8C701G I.C. ANZIO III MM RMIC8C700E A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8C801B IC ARDEA III MM RMIC8C800A A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8C9017 IC ARDEA I MM RMIC8C9006 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8CC018 IC "ARTEMISIA GENTILESCHI"MM RMIC8CC007 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE2 0 0 0 0 0 0
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RMMM8CD014 GIACOMO MATTEOTTIMM RMIC8CD003 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8CE01X LEONARDO DA VINCI MM RMIC8CE00V A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8CN01X IC "SAN VITTORINO-CORCOLLE"MM RMIC8CN00V A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8CP01G IC CASTELVERDE MM RMIC8CP00E A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8CQ01B IC VILLAGGIO PRENESTINOMM RMIC8CQ00A A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8CR017 IC GIUSEPPE IMPASTATOMM RMIC8CR006 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8CS01C IC EMMA CASTELNUOVOMM RMIC8CS00B A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8D001B IC NETTUNO I MM RMIC8D000A A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8D1017 IC NETTUNO II MM RMIC8D1006 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8D2013 IC NETTUNO III MM RMIC8D2002 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8D301V ISTITUTO COMPRENSIVO NETTUNO IVMM RMIC8D300T A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8D401P IC POMEZIA VIA DELLA TECNICAMM RMIC8D400N A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8D501E I.C. VELLETRI NORD MM RMIC8D500D A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8D8012 IC VIA P.A. MICHELI MM RMIC8D8001 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DA017 IC ARDEA II MM RMIC8DA006 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DB013 ISTITUTO COMPRENSIVO ARTENAMM RMIC8DB002 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DC01V IC S. D'ACQUISTO CERVETERIMM RMIC8DC00T A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DD01P IC CENA MM RMIC8DD00N A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DG016 IC DON BOSCO COLLEFERROMM RMIC8DG005 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DH012 IC FREGENE -PASSOSCUROMM RMIC8DH001 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DL01V IC G.B. GRASSI MM RMIC8DL00T A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DM01P IC PORTO ROMANO MM RMIC8DM00N A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DP016 IC CITTA'DEI BAMBINIMM RMIC8DP005 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DS013 IC KAROL  WOJTYLA MM RMIC8DS002 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DT01V IC GIOVANNI XXIII MM RMIC8DT00T A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DV01E "GIULIANO MONTELUCCI"MM RMIC8DV00D A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DY012 IC  "CARAVAGGIO" MM RMIC8DY001 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8DZ01T IC SUBIACO MM RMIC8DZ00R A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0
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RMMM8E0012 PIAZZA DE CUPIS MM RMIC8E0001 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8E101T VIA ARETUSA MM RMIC8E100R A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8E201N VIA P.R.PIROTTA MM RMIC8E200L A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8E5015 I.C. DONATELLO MM RMIC8E5004 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8E6011 IC ANTONIO MONTINAROMM RMIC8E600X A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8E701R IC VIA ACQUARONI MM RMIC8E700Q A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8E801L FRANCESCA MORVILLOMM RMIC8E800G A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8E901C I. C. ELISA SCALA MM RMIC8E900B A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8EA01T LUIGI SETTEMBRINI MM RMIC8EA00R A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE2 0 0 0 0 0 0

RMMM8EE015 IC VIA VAL MAGGIA MM RMIC8EE004 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8EF011 IC P.ZZA CAPRI MM RMIC8EF00X A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8EG01R IC P.ZZA FILATTIERA MM RMIC8EG00Q A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8EP01R IC GIOVANNI FALCONEMM RMIC8EP00Q A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8EQ01L IC VIA BELFORTE DEL CHIENTIMM RMIC8EQ00G A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8ER01C IC VIA N.M. NICOLAI MM RMIC8ER00B A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8ES01N MAHATMA GANDHI MM RMIC8ES00L A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8EU019 I.C. VIA ANAGNI MM RMIC8EU008 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8EW011 I.C. SIMONETTA SALACONEMM RMIC8EW00X A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8EX01R IC OLCESE MM RMIC8EX00Q A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8EZ01C VIA DEI SESAMI MM RMIC8EZ00B A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8F001L I.C. VIA CRIVELLI MM RMIC8F000G A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE2 0 0 0 0 0 0

RMMM8F3014 I.C. VIA NITTI MM RMIC8F3003 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8F401X I.C. "GOFFREDO PETRASSI"MM RMIC8F400V A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8F601G TIVOLI  I - TIVOLI CENTROMM RMIC8F600E A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8F701B I.C. " GINO FELCI " MM RMIC8F700A A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8F8017 I.C. VELLETRI SUD-OVESTMM RMIC8F8006 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8FA01C IC VIA CASALE DEL FINOCCHIOMM RMIC8FA00B A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8FB018 IC VIA POSEIDONE MM RMIC8FB007 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0
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RMMM8FC014 IC VIA MEROPE MM RMIC8FC003 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8FK018 IC VIA GIULIANO DA SANGALLOMM RMIC8FK007 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8FM01X IC "ANTONIO VIVALDI"MM RMIC8FM00V A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8FT014 I.C. LARGO ORIANI MM RMIC8FT003 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8FU01X I.C. "MARGHERITA HACK"MM RMIC8FU00V A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE2 0 0 0 0 0 0

RMMM8FX01B PINO PUGLISI MM RMIC8FX00A A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8FY017 I.C. MARIO LODI MM RMIC8FY006 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8FZ013 I.C. PIAZZA FORLANINIMM RMIC8FZ002 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8G1013 IC VIA CORNELIA, 73 MM RMIC8G1002 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8G201V IC VIA ORMEA MM RMIC8G200T A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8G301P IC ROSETTA ROSSI MM RMIC8G300N A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE2 0 0 0 0 0 0

RMMM8G401E IC MONTECELIO MM RMIC8G400D A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8G501A IC VIA MAFFI MM RMIC8G5009 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8G7012 I.C. FABRIZIO DE ANDRE'MM RMIC8G7001 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8G801T VIA POPPEA SABINA MM RMIC8G800R A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8GH01T IC VIA DELL'AEROPORTOMM RMIC8GH00R A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8GU01E I.C. PAOLO STEFANELLIMM RMIC8GU00D A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8GV01A I.C. VIA S.C.DONATI MM RMIC8GV009 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8GW016 IC CLAUDIO ABBADO MM RMIC8GW005 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8GX012 IC PARCO DELLA VITTORIAMM RMIC8GX001 A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE2 0 0 0 0 0 0

RMMM8GY01T IC SANTA BEATRICE MM RMIC8GY00R A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8GZ01N ENEA MM RMIC8GZ00L A028 - MATEMATICA E SCIENZE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMRH080004 I.P.S.A.R. - IPSSEOA VIA A. DE GASPERISS RMRH080004 A029 - MUSICA NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMMM81001G GIORGIO PERLASCA MM RMIC81000E A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0

RMMM81001G GIORGIO PERLASCA MM RMIC81000E A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 1 0 0 0 0

RMMM83201C MARIA GRAZIA CUTULIMM RMIC83200B A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 1 0 0 0 0

RMMM86001L VIA CASSIA KM. 18,7 MM RMIC86000G A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMMM8BM01T MARIA CAPOZZI MM RMIC8BM00R A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0
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RMMM8CJ01L ILARIA ALPI MM RMIC8CJ00G A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 1 0

RMMM8CN01X IC "SAN VITTORINO-CORCOLLE"MM RMIC8CN00V A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0

RMMM8D901T I.C. VIA VOLSINIO MM RMIC8D900R A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMIS05900G I.S.I.S. GIUSEPPE DI VITTORIOSS RMIS05900G A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMRC03000T M.PANTALEONI SS RMRC03000T A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMIS08200L I.I.S.S. "CARAVAGGIO"SS RMIS08200L A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE - NORMALE0 0 0 0 0 0 9.0

RMIS119002 DE AMICIS - CATTANEOSS RMIS119002 A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMTH03000V M.COLONNA SS RMTH03000V A036 - SCIENZE E TECNOLOGIA DELLA LOGISTICA - NORMALE0 0 0 0 0 0 15.0

RMIS06600P LUIGI CALAMATTA SS RMIS06600P A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA - NORMALE0 0 0 0 0 0 12.0

RMIS112007 GUGLIELMO MARCONISS RMIS112007 A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0

RMTF010006 ITTS ALESSANDRO VOLTA TIVOLISS RMTF010006 A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMTL034519 BOAGA SS RMTL03401X A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA - NORMALE0 0 1 0 0 0 0

RMIS05900G I.S.I.S. GIUSEPPE DI VITTORIOSS RMIS05900G A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI - NORMALE0 0 0 0 0 1 0

RMPC14000N MANARA SS RMPC14000N A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMTD04602R STENDHAL SS RMIS04600D A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0

RMTD109513 VITTORIO BACHELET SS RMTD10901N A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMTN01000T CRISTOFORO COLOMBOSS RMTN01000T A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMIS112007 GUGLIELMO MARCONISS RMIS112007 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE - NORMALE0 0 0 0 0 0 9.0

RMPC180004 SOCRATE SS RMPC180004 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMRH01000T "TOR CARBONE - ALESSANDRO NARDUCCI"SS RMRH01000T A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMIS04600D STENDHAL SS RMIS04600D A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMPS520003 PRIMO LEVI SS RMPS520003 A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE - NORMALE0 0 0 0 0 0 9.0

RMTD03451V BOTTICELLI SS RMTD03401D A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE - NORMALE0 0 0 0 0 1 0

RMTD38000R LUCIO LOMBARDO RADICESS RMTD38000R A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE - NORMALE0 0 1 0 0 0 0

RMTD650501 I.T.C.G. "CARLO MATTEUCCI"SS RMTD65000G A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE - NORMALE0 0 1 0 0 0 0

RMIS00100X I.I.S.  S.DACQUISTO, 69SS RMIS00100X A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0

RMIS05900G I.S.I.S. GIUSEPPE DI VITTORIOSS RMIS05900G A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0

RMPC27000A VIRGILIO SS RMPC27000A A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0
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RMPS12000G PEANO (ROMA) SS RMPS12000G A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 12.0

RMTD48000N EMANUELA LOI SS RMTD48000N A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMTF19000X LUIGI TRAFELLI SS RMTF19000X A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMMM834014 FANELLI - F.MARINI MM RMIC834003 A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 1 0 0 0 0

RMMM86001L VIA CASSIA KM. 18,7 MM RMIC86000G A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMMM8A3013 IC  VITO VOLTERRA MM RMIC8A3002 A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0

RMMM8A8016 ORAZIO MM RMIC8A8005 A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 1 0 0 0 0

RMMM8AC013 PAOLO BORSELLINO MM RMIC8AC002 A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 0 0 1 0 0

RMMM8DW01A IC CORRADO MELONEMM RMIC8DW009 A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 1 0 0 0 0

RMMM8G401E IC MONTECELIO MM RMIC8G400D A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 0 0 1 0 0

RMIS048005 LUCA PACIOLO SS RMIS048005 A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMIS064003 BLAISE PASCAL SS RMIS064003 A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE0 0 0 0 1 0 0

RMIS084008 FEDERICO CAFFE' SS RMIS084008 A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMIS09400V PACINOTTI - ARCHIMEDESS RMIS09400V A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE0 0 1 0 0 0 0

RMIS099002 VIA GRAMSCI S.N.C. SS RMIS099002 A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMPC030006 ANCO MARZIO SS RMPC030006 A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMPC150008 LICEO GINNASIO STATALE ORAZIOSS RMPC150008 A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMPC26000Q UGO FOSCOLO SS RMPC26000Q A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE0 0 0 0 0 0 14.0

RMPM12000L GIORDANO BRUNO SS RMPM12000L A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE0 0 0 0 0 0 9.0

RMPS090001 FEDERIGO ENRIQUES SS RMPS090001 A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE2 0 0 0 0 0 0

RMPS160002 INNOCENZO XII SS RMPS160002 A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0

RMPS200007 LAZZARO  SPALLANZANISS RMPS200007 A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMPS27000D PLINIO SENIORE SS RMPS27000D A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMPS520003 PRIMO LEVI SS RMPS520003 A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMPS65000Q LICEO STATALE DEMOCRITOSS RMPS65000Q A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMRH02000C PELLEGRINO ARTUSI SS RMRH02000C A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE0 0 1 0 0 0 0

RMTH03000V M.COLONNA SS RMTH03000V A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE0 0 0 0 0 0 16.0

RMTN01000T CRISTOFORO COLOMBOSS RMTN01000T A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE - NORMALE0 0 1 0 0 0 0



Codice Scuola Denominazione
Tipologia 

Scuola

Codice Istituto 

Principale

Insegnamento-

Tipo posto

Posti 

interni al 

31-08

Posti 

interni al 

30-06

Posti 

esterni 

stesso 

comune al 

31-08

Posti 

esterni 

stesso 

comune al 

30-06

Posti 

esterni 

diverso 

comune al 

31-08

Posti 

esterni 

diverso 

comune al 

30-06

Numero 

Ore 

RMIS06100G VIA DOMIZIA LUCILLASS RMIS06100G A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE - NORMALE0 0 0 0 0 0 12.0

RMIS08700Q ANGELO FRAMMARTINOSS RMIS08700Q A054 - STORIA DELL'ARTE - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMMM877012 ISTITUTO COMPRENSIVO "O.ROVERE"MM RMIC877001 A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMMM8A9012 ENRICO PESTALOZZI MM RMIC8A9001 A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 1 0 0 0 0

RMMM8AU034 PADRE GIULIANO GIORGIMM RMIC8AU001 A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 0 0 1 0 0

RMMM8BR015 ISTITUTO COMPRENSIVO LARIANOMM RMIC8BR004 A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0

RMMM8CS01C IC EMMA CASTELNUOVOMM RMIC8CS00B A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0

RMMM8D7016 IC VIA U. BOCCIONI MM RMIC8D7005 A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMMM8EC01D I.C. PIAZZA WINCKELMANNMM RMIC8EC00C A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMMM8GR01N IC PABLO NERUDA MM RMIC8GR00L A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMPS49000C LICEO  "FARNESINA" SS RMPS49000C A064 - TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE - NORMALE0 0 0 1 0 0 0

RMIS12200T I.I.S. APICIO - COLONNA GATTISS RMIS12200T A066 - TRATTAMENTO TESTI, DATI ED APPLICAZIONI. INFORMATICA - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMIS12200T I.I.S. APICIO - COLONNA GATTISS RMIS12200T AA24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (FRANCESE) - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMIS06100G VIA DOMIZIA LUCILLASS RMIS06100G AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE0 0 0 0 0 0 9.0

RMIS08100R ENZO FERRARI SS RMIS08100R AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE0 0 1 0 0 0 0

RMPC04000R AUGUSTO SS RMPC04000R AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE0 0 0 0 0 0 7.0

RMPC150008 LICEO GINNASIO STATALE ORAZIOSS RMPC150008 AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE0 0 1 0 0 0 0

RMPC27000A VIRGILIO SS RMPC27000A AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE1 1 0 0 0 0 0

RMRH02000C PELLEGRINO ARTUSI SS RMRH02000C AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMRH046502 I.P.S.E.O.A. LUCIO CAPPANNARISS RMRH04601N AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE0 0 0 0 0 0 7.0

RMSD060501 LICEO ARTISTICO "ENZO ROSSI"SS RMSD06000G AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0

RMTD109513 VITTORIO BACHELET SS RMTD10901N AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0

RMTF180009 ENRICO FERMI SS RMTF180009 AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0

RMTF19000X LUIGI TRAFELLI SS RMTF19000X AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) - NORMALE0 0 0 0 0 0 9.0

RMIS08100R ENZO FERRARI SS RMIS08100R AC24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (SPAGNOLO) - NORMALE0 1 0 1 0 0 0

RMMM8G201V IC VIA ORMEA MM RMIC8G200T AC25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (SPAGNOLO) - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0

RMMM8FA01C VIA CASALE DEL FINOCCHIOMM RMIC8FA00B AC25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (SPAGNOLO) - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMPC29000G MARCO TULLIO CICERONESS RMPC29000G AD24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (TEDESCO) - NORMALE0 0 0 0 0 0 9.0
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RMMM8B201T ORSA MAGGIORE MM RMIC8B200R ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO DELL'UDITO        0 1 0 0 0 0 0

RMMM82201T VIA CASAL BIANCO MM RMIC82200R ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0

RMMM82301N I.C. GIOVAN BATTISTA VALENTEMM RMIC82300L ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0

RMMM83101L IC VIA DELLE ALZAVOLEMM RMIC83100G ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0

RMMM834014 FANELLI - F.MARINI MM RMIC834003 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 0 0 0 0 9.0

RMMM839017 IC   VIA G. MESSINA MM RMIC839006 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 0 0 0 0

RMMM847016 IC P.ZZA BORGONCINI DUCA, 5MM RMIC847005 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0

RMMM86001L VIA CASSIA KM. 18,7 MM RMIC86000G ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 0 0 0 0

RMMM87401E FIANO VIA L.GIUSTINIANI, 20MM RMIC87400D ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0

RMMM883019 DON MILANI MM RMIC883008 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0

RMMM898013 LEONARDO DA VINCI MM RMIC898002 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0

RMMM8A601E ISTITUTO COMPRENSIVO ZAGAROLOMM RMIC8A600D ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0

RMMM8C201C I.C. MARGHERITA HACKMM RMIC8C200B ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0

RMMM8CJ01L ILARIA ALPI MM RMIC8CJ00G ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0

RMMM8CQ01B IC VILLAGGIO PRENESTINOMM RMIC8CQ00A ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 0 0 0 0

RMMM8CV01X VIA LATINA, 303 MM RMIC8CV00V ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0

RMMM8D601A I.C. VIA DELLE CARINEMM RMIC8D6009 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0

RMMM8DM01P IC PORTO ROMANO MM RMIC8DM00N ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0

RMMM8DM01P IC PORTO ROMANO MM RMIC8DM00N ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 0 0 0 0 9.0

RMMM8DR01T IC "GIOVANNI PIERLUIGI"MM RMIC8DR00R ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0

RMMM8DV01E "GIULIANO MONTELUCCI"MM RMIC8DV00D ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0

RMMM8DW01A IC CORRADO MELONEMM RMIC8DW009 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0 0 0 0 0

RMMM8DZ01T IC SUBIACO MM RMIC8DZ00R ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0

RMMM8EL01D IC VIA TEDESCHI MM RMIC8EL00C ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0

RMMM8EY01L VIA LUCA GHINI MM RMIC8EY00G ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0

RMMM8F701B I.C. " GINO FELCI " MM RMIC8F700A ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0

RMMM8FX01B PINO PUGLISI MM RMIC8FX00A ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0

RMMM8GG012 IC PARCO DEGLI ACQUEDOTTIMM RMIC8GG001 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0
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RMMM8GK01V I.C. LARGO S.PIO V MM RMIC8GK00T ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0 0 0 0 0

RMIS00900E IISS ITC DI VITTORIO-ITI LATTANZIOSS RMIS00900E ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 0 0 0 0 0 9.0

RMIS00900E IISS ITC DI VITTORIO-ITI LATTANZIOSS RMIS00900E ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 2 0 0 0 0 0

RMIS013006 ISTITUTO DI ISTRUZIONE LEONARDO DA VINCISS RMIS013006 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMIS01600N VIA DELLE SETTE CHIESE, 259SS RMIS01600N ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 2 0 0 0 0 0

RMIS022001 J.VON NEUMANN SS RMIS022001 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 2 0 0 0 0 0

RMIS026008 LICEO STATALE NICCOLO' MACHIAVELLISS RMIS026008 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 0 0 0 0 0 9.0

RMIS026008 LICEO STATALE NICCOLO' MACHIAVELLISS RMIS026008 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMIS03100Q PAOLO BAFFI SS RMIS03100Q ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 5 0 0 0 0 0

RMIS034007 GIORGIO  AMBROSOLISS RMIS034007 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMIS03600V I.I.S.  J. PIAGET-V. NOBILIORE - DIAZSS RMIS03600V ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMIS04600D STENDHAL SS RMIS04600D ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 0 0 0 0 0 9.0

RMIS04600D STENDHAL SS RMIS04600D ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 2 0 0 0 0 0

RMIS05200R CESARE BATTISTI SS RMIS05200R ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMIS05700X ENRICO MATTEI SS RMIS05700X ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMIS06100G VIA DOMIZIA LUCILLASS RMIS06100G ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMIS07300T " CHARLES  DARWIN "SS RMIS07300T ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMIS08100R ENZO FERRARI SS RMIS08100R ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMIS08200L I.I.S.S. "CARAVAGGIO"SS RMIS08200L ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 2 0 0 0 0 0

RMIS08200L I.I.S.S. "CARAVAGGIO"SS RMIS08200L ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 0 0 0 0 0 9.0

RMIS084008 FEDERICO CAFFE' SS RMIS084008 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMIS08900B CINE TV "ROBERTO ROSSELLINI"SS RMIS08900B ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMIS09600E M.AMARI - P.MERCURISS RMIS09600E ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 0 0 0 0 0 9.0

RMIS10100R VIA DELL'IMMACOLATA , 47SS RMIS10100R ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 2 0 0 0 0 0

RMIS10300C GIULIO VERNE - I.I.S.VIA DI SAPONARA 150SS RMIS10300C ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMIS104008 PUBLIO ELIO ADRIANOSS RMIS104008 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 0 0 0 0 0 9.0

RMIS11100B VIA C. EMERY, 97 SS RMIS11100B ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMIS112007 GUGLIELMO MARCONISS RMIS112007 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0
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RMIS11400V EVANGELISTA TORRICELLISS RMIS11400V ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 0 0 0 0 0 9.0

RMIS119002 DE AMICIS - CATTANEOSS RMIS119002 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMPC12000C GIULIO CESARE SS RMPC12000C ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMPC150008 LICEO GINNASIO STATALE ORAZIOSS RMPC150008 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 2 0 0 0 0 0

RMPC17000D ALBERTELLI SS RMPC17000D ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMPC29000G MARCO TULLIO CICERONESS RMPC29000G ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMPC31000G LC IMMANUEL KANT SS RMPC31000G ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 2 0 0 0 0 0

RMPC41000C CHRIS CAPPELL COLLEGESS RMPC41000C ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMPM07000R ISABELLA D'ESTE SS RMPM07000R ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMPM160003 VITTORIO GASSMAN SS RMPM160003 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMPS010004 ANTONIO LABRIOLA SS RMPS010004 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMPS26000V LS PASTEUR SS RMPS26000V ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 0 0 0 0 0 9.0

RMPS46000L GULLACE TALOTTA SS RMPS46000L ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMRC03000T M.PANTALEONI SS RMRC03000T ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMRH02000C PELLEGRINO ARTUSI SS RMRH02000C ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 1 0 0 0 0 0

RMRI08000G O. OLIVIERI SS RMRI08000G ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 2 0 0 0 0 0

RMSD06000G LICEO ARTISTICO "ENZO ROSSI"SS RMSD06000G ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 2 0 0 0 0 0

RMTB02000G F.DE PINEDO SS RMTB02000G ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 0 0 0 0 0 9.0

RMTD030005 V. ARANGIO RUIZ SS RMTD030005 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 0 0 0 0 0 9.0

RMTF010006 ITTS ALESSANDRO VOLTA TIVOLISS RMTF010006 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 0 0 0 0 0 9.0

RMTH03000V M.COLONNA SS RMTH03000V ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 2 0 0 0 0 0

RMTN07351B ITTUR  MARCO POLO SS RMTN073012 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO0 0 0 0 0 0 9.0

RMMM883019 DON MILANI MM RMIC883008 AJ56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PIANOFORTE) - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMMM8A601E ISTITUTO COMPRENSIVO ZAGAROLOMM RMIC8A600D AM56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (VIOLINO) - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMTB02000G F.DE PINEDO SS RMTB02000G B009 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE AERONAUTICHE - NORMALE0 1 0 0 0 0 0

RMIS06600P LUIGI CALAMATTA SS RMIS06600P B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMIS10900B EINSTEIN - BACHELET SS RMIS10900B B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMTF08151P VALLAURI - HERTZ SS RMTF081019 B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - NORMALE0 0 1 0 0 0 0
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RMTF110003 ITI GIOVANNI XXIII SS RMTF110003 B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE - NORMALE0 0 0 0 0 0 9.0

RMIS022001 J.VON NEUMANN SS RMIS022001 B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMIS05300L SANDRO PERTINI SS RMIS05300L B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE0 0 0 0 1 0 0

RMIS121002 GIORGI - WOOLF SS RMIS121002 B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMTF02201D J.VON NEUMANN SS RMIS022001 B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMTF04050B E. FERMI SS RMTF040002 B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMIS06600P LUIGI CALAMATTA SS RMIS06600P B018 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI, DELL'ABBIGLIAMENTO E DELLA MODA - NORMALE0 0 0 0 0 0 13.0

RMIS05900G I.S.I.S. GIUSEPPE DI VITTORIOSS RMIS05900G B020 - LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE CUCINA - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMRH046502 I.P.S.E.O.A. LUCIO CAPPANNARISS RMRH04601N B020 - LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE CUCINA - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0

RMIS08900B CINE TV "ROBERTO ROSSELLINI"SS RMIS08900B B022 - LABORATORI DI TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI - NORMALE3 0 0 0 0 0 0

RMIS08900B CINE TV "ROBERTO ROSSELLINI"SS RMIS08900B B022 - LABORATORI DI TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI - NORMALE0 0 0 0 0 0 10.0

RMTD07000G ENRICO FERMI SS RMTD07000G B022 - LABORATORI DI TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI - NORMALE1 0 0 0 1 0 0

RMTD48000N EMANUELA LOI SS RMTD48000N B022 - LABORATORI DI TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMTF09050C G. GALILEI SS RMTF090003 B022 - LABORATORI DI TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI - NORMALE1 0 0 0 0 0 0

RMTH03000V M.COLONNA SS RMTH03000V B025 - LABORATORIO DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI NAVALI - NORMALE0 0 0 0 0 0 8.0


